様式第５号（第６条関係）（用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とする。）
登　録　取　消　申　請　書
　美術品の美術館における公開の促進に関する法律第６条第１項の規定により，下記の登録美術品について登録の取消しを申請します。
　　　　年　　月　　日
　文化庁長官　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　  氏　　　　名

                                （所　有　者）  (法人にあっては名称及び代表者の氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　住　　　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ad(電話番号,            )　（　　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ad(ﾌｧｸｼﾐﾘ番号,            )　（　　　　）　　　　－
記
	eq \o\ad(登録美術品の名称,                 )

	eq \o\ad(員数,                 )

	種　　類

	eq \o\ad(登録年月日,                 )
	　　　　年　　月　　日
	登録番号
	第　　　　　　　　　　　　　　号

	eq \o\ad(契約美術館,                 )
	（設置者）
	（名称）

	（所在地）

	美術品が公開されたことがある場合はその概要

	eq \o\ad(申請事由,                 )

［添付書類］
　当該取消しに係る登録美術品の登録通知書
［備考］

１．「美術品が公開されたことがある場合はその概要」の欄には、公開実績ごとに、当該美術品を公開した
　美術館名及び公開期間を記入すること（公開実績が多数ある場合には、代表的なものを複数記入するこ　　と）。